
 

 

 

   2020年 4月 8日 

 

緊急事態宣言発令に伴う対応について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はナカトミ製品のご拡販を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨日政府より発令されました新型コロナウイルス感染拡大を受けた 7都府県

に対する緊急事態発令に伴い、弊社拠点では埼玉の東日本営業所、福岡の西日本

営業所及び受注窓口である業務課がこの対象地域に該当しております。 

共に外出自粛要請が強化されておりますが、弊社と致しましては社員の健康と 

安全、感染のリスクに充分配慮の上、経済活動維持継続の観点から通常業務を 

可能な限り継続予定です。 

 また、物流につきましては広島県福山市と静岡県静岡市清水区に物流施設、 

部品につきましても長野本社サービスセンターで対応致しておりますので、現在の所 

全国的に危機的状況ではありますが、感染リスクに配慮の上、現状を維持して参りた

いと考えております。 

 尚、今後につきましては、国内の状況に応じ、お取引先様のご要望や社員の安全を

考慮の上、対応させて頂きますので何卒宜しくお願い申し上げます。                                 

以上 

 

 

 

株式会社 ナ カ ト ミ 


